ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

19 августа 2014 года № 5223-м

«О внесении изменения

в постановление мэра города Астрахани от 02.06.2014 № 3437-м»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении мэра города Астрахани от 02.06.2014 № 3437-м, в соответствии с п. 5 протокола межведомственного совещания от 18.07.2014 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В названии и в п. 1 постановления мэра города Астрахани от 02.06.2014 № 3437-м «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Дзержинского, 80в в Трусовском районе г. Астрахани для эксплуатации парковки» слова «для эксплуатации» заменить словами «для организации».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА